ПРОТОКОЛ № 2

заседания Единой комиссии по размещению закупок для нужд
АО «Югорская региональная электросетевая компания»

10 января 2019 года	 								    г. Ханты-Мансийск
Время начала: 15 часов 00 минут

Форма проведения заседания: очное (совместное присутствие).
Место подведения итогов голосования: 628012, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д. 52/1.
Общее количество членов Единой комиссии – 5 (пять).
На заседании Единой комиссии по размещению закупок для нужд АО «ЮРЭСК» присутствовали:
Председатель Единой комиссии: М.С. Козлов;
Члены Единой комиссии:
- С.А. Шаршов;
- Р.М. Бахтиев.
Кворум для проведения заседания имеется.
Секретарь: Н.А. Макогон

Повестка дня:
1. О заключении договора оказания услуг по тиражированию программного продукта управления транспортом электроэнергии в АО «ЮРЭСК» на филиалы и исполнительный аппарат в порядке заключения договора с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) (реестровый номер: 002-2019).

По первому вопросу повестки дня:
1. О заключении договора оказания услуг по тиражированию программного продукта управления транспортом электроэнергии в АО «ЮРЭСК» на филиалы и исполнительный аппарат в порядке заключения договора с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) (реестровый номер: 002-2019).
1.1. В настоящее время у АО «ЮРЭСК» возникла потребность в заключении договора оказания услуг по тиражированию программного продукта управления транспортом электроэнергии в АО «ЮРЭСК» на филиалы и исполнительный аппарат. Согласно подпункту «а» пункта 5 статьи 3.2.5 Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг в АО «ЮРЭСК» в случае, если продукция может быть получена только от одного поставщика и отсутствует ее равноценная замена, то возможна закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).
Учитывая вышеизложенное, на голосование вынесен следующий вопрос: «Заключить договор оказания услуг по тиражированию программного продукта управления транспортом электроэнергии в АО «ЮРЭСК» на филиалы и исполнительный аппарат в порядке заключения договора с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком):
· [bookmark: _GoBack]Исполнитель – ООО «ГК ИНФОПРО» (Адрес места нахождения: 115446, г. Москва, проезд Коломенский, д.14, пом.41; почтовый адрес: 443063, г. Самара, Нововокзальный тупик 21/36, офис № 509, ИНН 6315630208, КПП 772401001);
· Заказчик – АО «ЮРЭСК» (Адрес места нахождения: 628012, ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Ленина, 52/1);
· Предмет договора – оказания услуг по тиражированию программного продукта управления транспортом электроэнергии в АО «ЮРЭСК» на филиалы и исполнительный аппарат;
· Цена договора – 6 699 319 (шесть миллионов шестьсот девяносто девять тысяч триста девятнадцать) рублей 00 копеек, в том числе НДС;
· Сроки оказания услуг: не позднее 30 сентября 2019 г.

Голосовали:	«За» - единогласно;
«Против» - нет;
«Воздержался» - нет.

Протокол составлен в двух идентичных экземплярах.
Дата составления протокола: 10 января 2019 года.

Председатель
Единой Комиссии

М.С. Козлов

______________________

Члены Единой комиссии:

С.А. Шаршов

______________________

Р.М. Бахтиев

______________________

Секретарь:

Н.А. Макогон

______________________

2